

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawa leków do Apteki (uzupełnienie) do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie:

WYKONAWCA 1

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 9 pozycja 1 produktu leczniczego Dekstran 10% 40 000 w butelce stojącej z dwoma sterylnymi portami KabiPac 250ml?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w siwz w tym zakresie.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 9 pozycja 2 produktu leczniczego Geloplasma – roztwór zmodyfikowanej żelatyny 3% w opakowaniu worek 500ml?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w siwz w tym zakresie

Podpisał Lekarz Naczelny - dr n.med. Wiesław Więckowski

W załączeniu specyfikacja asortymentowo – cenowa po zmianie zał. 3.9

Publikacja strona internetowa Zamawiającego

Otrzymują firmy zadające pytania